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Postens gruppförsändelse till hushåll

Aldrig för sent 
att bli döpt
SIDAN 3

Kyrkor får 
ny färg
SIDAN 2

Svenska kyrkan i Stenstorps pastorat
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Det står ofta byggnadsställning-
ar kring någon av pastoratets 
kyrkor. Nyligen var det Högstena 
kyrka som renoverades och nu 
är det Östra Tunhems tur.
Stenstorps pastorat har tolv kyrkor, 
vilket innebär att det ofta finns nå-
got byggprojekt på gång. Under året 
är det två av de mindre kyrkorna som 
stått i tur att renoveras. Högstena är 
redan klar, och där var det taket och 
fasaden som åtgärdades.

– Jag måste säga att det blev jät-
tefint, konstaterar Joakim Lindgren 
som är fastighets- och kyrkogårdchef 
i pastoratet. Och renoveringen be-
hövdes, fasaden hade blivit grå och 
på sina ställen, och taket behövde 
också förnyas för att stå emot väta 
och blåst.

Under sommaren har byggnads-
ställningarna i stället  rests kring 
Östra Tunhems kyrka. Även här är 
det fasaden som ska ses över och för-
bättras. Dessutom kommer fönstren 
att målas och de utvändiga trappor-
na att renoveras.

Bidrag till byggen
Sådana här byggen kostar förstås 
pengar, men pastoratet behöver inte 
betala allt ur egen ficka. I stället får 

Nu byggs det igen
man det som kallas kyrkoantikvarisk 
ersättning och kyrkobyggnadsbi-
drag. I båda fallen fördelas pengarna 
av Skara stift, även om det rör sig om 
två olika typer av bidrag.

Kyrkoantikvarisk ersättning är i 
grund och botten statliga pengar. 
De ges till Svenska kyrkan att kunna 
bevara det kulturarv som kyrkorna 
utgör. Pengarna går till de extra kost-
nader som finns vid renovering av 
kyrkor, jämfört med motsvarande 
åtgärder på ett vanligt hus som inte 
är kulturmärkt.

Kyrkobyggnadsbidraget är Svens-
ka kyrkans egna pengar och en del av 
kyrkans utjämning mellan rika och 
fattiga pastorat. Det betalas bland 
annat ut till pastorat med många 
kyrkor i förhållande till folkmäng-
den. Till den kategorin hör Sten-
storps pastorat.

Sammanlagt får pastoratet nära 
500 000 kronor i bidrag till renove-
ringen av Högstena kyrka och drygt 
400  000 kronor till Östra Tunhem. 
Det motsvarar ungefär 75 procent  av 
de totala kostnaderna.

På Östra Tunhems kyrka renoveras fasad, fönster och trappor.

Högstena kyrka står blänkande vit och med nytt tak efter renoveringen.
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Aldrig för sent att döpas
Dop är en av de saker som många 
fick skjuta upp under pandemin. 
Men det är aldrig för sent att döpas, 
och i Stenstorps pastorat finns det 
dopklänningar att låna även för lite 
större barn.

Det är en fantastisk händelse när ett 
barn föds. Därför är det naturligt att 
vilja markera ankomsten till världen 
genom att döpa barnet. Glädjen över 
den nyfödda vill man också helst 
dela med släktingar och vänner.

Under de gångna åren har det inte 
varit möjligt att samlas på grund av 
pandemin. Därför har många valt att 
skjuta på barnens dop.

– Men i år har det tagit fart, och det 
är väldigt roligt. Vi har haft många 
dop, framför allt under våren och 
sommaren, säger Maria Ytterbrink 
som är vikarierande kyrkoherde i 
Stenstorps pastorat.

Ingen åldersgräns
Hon konstaterar ändå att det finns 
plats för ännu fler dop, och att det 
inte är några problem att döpa även 
lite äldre barn.

– Det finns ingen åldersgräns för 
dopet. Det finns till och med försam-
lingar där man döpt 80-åringar, be-
rättar hon.

För att underlätta dopet för lite 
större barn finns det numera också 
särskilda dopklänningar att låna. De 
passar för barn som är 2-3 år.

Egen samling
De flesta dop i Stenstorps pastorat 
sker i särskilda dopgudstjänster i nå-
gon av kyrkorna. Lördag och söndag 
är de vanligaste dopdagarna. Döps 
man i en kyrka är förutom prästen 
som döper en musiker med som spe-
lar till psalmerna 

Det finns också en vaktmästare 
som hjälper till med det praktiska 
kring dopet..

– När man bokar dop kommer vi 
överens om tid och plats. I regel har  
vi dop i någon eller några kyrkor var-
je helg, säger Maria Ytterbrink.

Det finns dopklänningar i olika storlekar konstaterar Maria Ytterbrink

I vissa fall går det också att hålla 
dop i hemmet. Ofta kommer då bara 
prästen till familjen.

Boka på expeditionen
Vill man boka dop är det lättast 
att ringa till expeditionen, telefon 
0500-49 95 00. Det går också bra att 
kontakta pastoratet via e-post: sten-
storps.pastorat@svenskakyrkan.se.

Expeditionen hjälper också till att 
boka något av församlingshemmen, 
om familjen vill ha en samling efter 
själva dopet. 

Vanliga frågor om dopet
Hur går ett dop till?
För att det ska räknas som ett dop i 
Svenska kyrkan ska prästen ta rent 
vatten över personens huvud tre 
gånger och säga: Jag döper dig i Fa-
derns och Sonens och den helige An-
dens namn. 

Måste man vara medlem?
Nej, det måste man inte vara. Om 
den/de som är vårdnadshavare vill 
att barnet ska döpas finns inget som 
hindrar, oavsett föräldrarnas sam-
funds- eller religionstillhörighet.

Är det skillnad på dop och 
namngivningsceremoni?
Ja, ur kyrkans perspektiv är det stor 
skillnad. Dop är en fest då vi firar och 
gläds över att en människa blir del av 
ett sammanhang. Vid dop bekräftas 
att man ingår i en större gemenskap: 
Guds stora familj. 

Dopet är inte en namngivningsce-
remoni, men namnet spelar en cen-
tral roll. Namnet är viktigt, eftersom 
den som döps inte är anonym. Det är 
just denna människa som döps, den 
unika individen.Fo

to
: M

ag
nu

s A
ro

ns
on

/ik
on



4

Nya traditioner och seder tar 
plats också på kyrkogårdarna. 
Det har hänt mycket på be-
gravningsplatserna i Stenstorps 
pastorat det senaste åren. Och 
arbetet fortsätter.
– Vi märker att det finns en efterfrå-
gan på nya gravskick, säger Joakim 
Lindgren som är kyrkogårds- och 
fastighetschef i Stenstorps pastorat. 

Allt fler önskar en gravplats som 
är mer markerad än en minneslund, 
utan att vara en traditionell grav.

Därför pågår ett arbete med att in-
rätta nya typer av gravplatser. Detta 
löper över flera år och pastoratet har 
kommit ungefär halvvägs.

Senast i raden är begravningsplat-
sen vid Ugglums kyrka. På ett område 
som avgränsas med en häck finns nu 
en minneslund och en askgravlund. 
Där finns också en bänk att sitta på 
för att kunna samla tankarna.

Gamla stenar
Den mest uppmärksammade av de 
nya begravningsplatserna är utan 
tvekan Gudhem, som invigdes under 
allhelgonahelgen i fjol. Den är byggd 
av stenar som en gång funnits i det 
gamla klostret. 

De låg undanstoppade och riks-
antikvarieämbetet såg inget behov 

Nya gravskick tar plats

att bevara dem för framtiden. Risken 
fanns därför att de skulle krossas till 
grus.

I stället tog pastoratet hand om 
dem, och skapade en unik begrav-
ningsplats. Här finns det också plan-
teringar som knyter an till den miljö 
som sandstensblocken skapar.

– Vi har fått många positiva kom-
mentarer om platsen, och ett antal 
pastorat har hört av sig om att göra 
studiebesök, berättar Joakim Lind-
gren. 

Nya alternativ
Av tradition har de funnits tre olika 
sätt för gravsättning. Det är den van-
liga kistgraven, urngrav och minnes-
lund. I minneslund grävs askan ned 
helt anonymt av personalen vid kyr-

kogården, och de anhöriga vet bara 
att begravningen har ägt rum.

Under senare år har många upp-
fattat detta som alltför anonymt. 
Man vill gärna ha en lite mer marke-
rad minnesplats. Därför har askgrav-
lunden vuxit fram. Enkelt uttryckt är 
detta som en minneslund, men med 
minnesplattor över de avlidna. 

Vara med
Ett annat alternativ är det som kallas 
askgravplats. Den har vissa likheter 
med en urngrav, men det finns en 
del begränsningar i gravrätten. Här 
kan anhöriga vara med vid gravsätt-
ningen, något som de inte är om as-
kan sätts ner i minneslund eller ask-
gravlund. 

Joakim Lindgren berättar att näs-
tan allt arbete med de nya begrav-
ningsplatserna görs av pastoratets 
egen personal. Under de senaste 
åren har man köpt in nya maskiner 
för att kunna vara mer självständiga, 
och det har lönat sig.

– Vi kan utföra relativt stora arbe-
ten nu, utan att det kostar för myck-
et, säger Joakim Lindgren.

Det finns mer information på pas-
toratets hemsida om kyrkogårdarna 
och olika typer av gravsättning.
www.svenskakyrkan.se/stenstorp

Kyrkogårdarna 
utvecklas för 
nya behov

På Ugglums kyrkogård finns numera en liten minneslund och askgravlund.

Nya be-
gravnings-
lunden i 
Gudhem 
har väckt 
stort
intresse
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Skyltar på gravarna 
underlättar för alla
Under det senaste året har det placerats ut 
små skyltar på alla gravar i Stenstorps pas-
torat. Avsikten är att underlätta för de som 
besöker eller arbetar på kyrkogårdarna.
Det rör sig om svarta plastskyltar som sticks ned 
i marken. På skylten finns siffror och bokstäver. 
Dessutom finns en färgad punkt.

Siffrorna och bokstäverna berättar om vilken 
beteckning graven har i kyrkogårdsförvaltning-
ens register. Exempelvis kan det stå Kv1 och 628. 
Kv1 betyder Kvarter 1 och syftar på vilken del av 
kyrkogården det handlar om. De andra siffrorna 
berättar om gravens nummer.

Färgkod för skötsel
– Den färgade punkten visar vad som gäller ifråga 
om gravens skötsel. En gul punkt betyder exem-
pelvis att det finns någon form av skötselavtal, 
berättar Joakim Lindgren som är fastighets- och 
kyrkogårdschef i Stenstorps pastorat.

Om pricken är blå innebär det att kyrkogårds-
förvaltningen vattnar växterna på graven. En 
svart prick visar att de anhöriga själva svarar för 
skötsel, och en röd prick betyder att gravrätten är 
återlämnad eller återtagen.

Gravar med kultur
De flesta skyltar har en silverfärgad bakgrund till 
bokstäver och siffror. Men ibland är bakgrunden 
guldfärgad. Då rör det sig om kulturgravar. Det 
kan handla om graven för någon känd person, el-
ler om gravar som är utformade på ett sätt som är 
värdefullt att spara för framtiden.

Joakim Lindgren konstaterar att han uteslu-
tande fått positiva reaktioner på skyltarna.

– Både besökare, begravningsbyråer och våra 
anställda har tyckt att de underlättat besöket el-
ler arbetet på kyrkogården, konstaterar han. 

Våran prost... 
Vad gör han?
I november får Stenstorps pastorat besök av 
Stefan Klint, som är kontraktsprost. Vi bad honom 
därför förklara vad prost och kontrakt är.
Stefan Klind är inte bara kyrkoherde i Floby pastorat, utan  
även kontraktsprost i Falköpings och Hökensås kontrakt. 
Han ska göra en visitation, det vill säga ett flera dagar 
långt besök där han få5r inblick i pastoratets verksamhet.

Vad är ett kontrakt? 
– Svenska kyrkan har 13 stift som leds av var sin biskop. 
Biskopens uppdrag är att utöva tillsyn och främja försam-
lingslivet i sitt stift. Men eftersom stiften är stora (Skara 
stift består av ca 120 församlingar och 40 pastorat) tar bi-
skopen hjälp av kyrkoherdarna. 
– Åtta av dem utses till prostar för ett kontrakt. Falköpings 
och Hökensås kontrakt är stiftets största, sett till yta och 
antal enheter, och innehåller Falköpings, Stenstorps, Flo-
by, Tidaholms och Habo pastorat samt Mullsjö-Sandhem 
och Norra Mo församling i Småland. 

Vad gör en kontraktsprost? 
– Biskop Åke Bonnier brukar beskriva kontraktsprosten 
som “Bishop’s finger”. Jag har fått förtroendet att vid visi-
tationer och andra besök förmedla biskopens vision och 
tankar i kontraktet, och att återrapportera till biskopen 
hur det går, vad det är som rör sig i församlingarna. 

Vad är det roligaste med uppdraget? 
– Det roligaste är att besöka grannpastoraten och uppleva 
allt gott arbete som görs av ideella, förtroendevalda och 
anställda. Det är också viktigt att vara ett stöd för kon-
traktets kyrkoherdar, som har en svår och ofta ensam och 
utsatt position.
Text: Helena Taubner, Foto: Lotta Kjerrman
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Välkommen till kyrkan i höst
Mer information om de olika gudstjänsterna och om eventuella ändringar i programmet finns på pastoratets 
hemsida. Adressen är www.svenskakyrkan.se/stenstorp.

SÖNDAG 4 SEPTEMBERSÖNDAG 4 SEPTEMBER
12:e efter Trefaldighet 12:e efter Trefaldighet 
Stenstorps kyrka kl 10 Gudstjänst, 
Start för konfirmander
Ugglums kyrka kl 14 Mässa 
Dala kyrka kl 18 Gudstjänst,
Invigning av askgravplats
ONSDAG 7 SEPTEMBERONSDAG 7 SEPTEMBER
Gudhems kyrka kl 19.00 Mässa
SÖNDAG 11 SEPTEMBER SÖNDAG 11 SEPTEMBER 
13:e efter Trefaldighet 13:e efter Trefaldighet 
Borgunda kyrka kl 10 Mässa 
Valtorps kyrka kl 14 Gudstjänst
Stenstorps kyrka kl 18 Gudstjänst
TORSDAG 15 SEPTEMBERTORSDAG 15 SEPTEMBER
Broddetorps kyrka kl 18.30 Mässa
SÖNDAG 18 SEPTEMBER SÖNDAG 18 SEPTEMBER 
14:e efter Trefaldighet14:e efter Trefaldighet
Stenstorps kyrka kl 10 Mässa 
Högstena kyrka kl 14 Gudstjänst,
Återöppnande av kyrkan
TORSDAG 22 SEPTEMBERTORSDAG 22 SEPTEMBER
Dala kyrka kl 18.30 Mässa
SÖNDAG 25 SEPTEMBER SÖNDAG 25 SEPTEMBER 
15:e Trefaldighet15:e Trefaldighet
Segerstads kyrka kl 10 Mässa 
Gudhems kyrka kl 14 Gudstjänst 
Stenstorps kyrka kl 18 Gudstjänst
TORSDAG 29 SEPTEMBERTORSDAG 29 SEPTEMBER
Stenstorps kyrka kl 18:30 Mässa
SÖNDAG 2 OKTOBER SÖNDAG 2 OKTOBER 
Den helige Mikaels dagDen helige Mikaels dag
Valtorps kyrka kl 10 Temagudstjänst 
Borgunda kyrka kl 14 Mässa

ONSDAG 5 OKTOBERONSDAG 5 OKTOBER
Gudhems kyrka kl 19 Mässa
SÖNDAG 9 OKTOBER SÖNDAG 9 OKTOBER 
TacksägelsedagenTacksägelsedagen
Stenstorps kyrka kl 10 Gudstjänst 
Barngrupper medverkar
Broddetorps kyrka kl 14 Gudstjänst
Håkantorps kyrka kl 18 Skördeguds-
tjänst
TORSDAG 13 OKTOBERTORSDAG 13 OKTOBER
Broddetorps kyrka kl 18.30 Mässa
SÖNDAG 16 OKTOBER SÖNDAG 16 OKTOBER 
18:e efter Trefaldighet18:e efter Trefaldighet
Östra Tunhems kyrka kl 10 Mässa 
Återöppnande av kyrkan
Högstena kyrka kl 14 Gudstjänst
Broddetorps kyrka kl 16 Temaguds-
tjänst, musikal
TORSDAG 20 OKTOBERTORSDAG 20 OKTOBER
Dala kyrka kl 18.30 Mässa
SÖNDAG 23 OKTOBER SÖNDAG 23 OKTOBER 
19:e efter Trefaldighet19:e efter Trefaldighet
Stenstorps kyrka kl 10 Mässa
Gudhems kyrka kl 14 Gudstjänst
Segerstads kyrka kl 18 Musikguds-
tjänst
TORSDAG 27 OKTOBERTORSDAG 27 OKTOBER
Stenstorps kyrka kl 18.30 Mässa
SÖNDAG 30 OKTOBER SÖNDAG 30 OKTOBER 
20:e efter Trefaldighet20:e efter Trefaldighet
Borgunda kyrka kl 10 Mässa
Bjurums kyrka kl 16 Temagudstjänst, 
musikal
Broddetorps kyrka kl 18 Musikguds-
tjänst 
ONSDAG 2 NOVEMBER   ONSDAG 2 NOVEMBER   
Gudhems kyrka kl 19 Mässa
FREDAG 4 NOVEMBERFREDAG 4 NOVEMBER
Stenstorps kyrka kl 18.30 Andakt

LÖRDAG 5 NOVEMBER LÖRDAG 5 NOVEMBER 
Alla Helgons dagAlla Helgons dag
Gudhems kyrka kl 10 Mässa
Dala kyrka kl 16 Minnesgudstjänst
Stenstorps kyrka kl 18 Minnesguds-
tjänst
SÖNDAG 6 NOVEMBER SÖNDAG 6 NOVEMBER 
Söndag efter Alla helgons dagSöndag efter Alla helgons dag
Bjurums kyrka kl 15 Minnesguds-
tjänst
Broddetorps kyrka kl 18 Minnesguds-
tjänst
TORSDAG 10 NOVEMBERTORSDAG 10 NOVEMBER
Broddetorps kyrka kl 18.30 Mässa 
SÖNDAG 13 NOVEMBER SÖNDAG 13 NOVEMBER 
Söndag före domsöndagenSöndag före domsöndagen
Stenstorps kyrka kl 10 Mässa, prost-
visitation

TORSDAG 17 NOVEMBERTORSDAG 17 NOVEMBER
Borgunda kyrka kl 18.30
SÖNDAG 20 NOVEMBERSÖNDAG 20 NOVEMBER
DomsöndagenDomsöndagen
Gudhems kyrka kl 10 Mässa 
Broddetorps kyrka kl 14 Musikguds-
tjänst 
TORSDAG 24 NOVEMBERTORSDAG 24 NOVEMBER
Stenstorps kyrka kl 18:30
SÖNDAG 27 NOVEMBER SÖNDAG 27 NOVEMBER 
Första adventFörsta advent
Borgunda kyrka kl 11 Mässa 
Stenstorps kyrka kl 14 Gudstjänst
Gudhems kyrka kl 14 Gudstjänst
Broddetorps kyrka kl 18 Gudstjänst

Helgmålsbön
i Broddetorp
Varje lördag är det enkel helgmåls-
bön i Broddetorps kyrka. Samling-
en leds av lekmän och tar ungefär 
15 minuter. Under september och 
oktober är tiden klockan 18.00. 
Från 22 oktober är tiden 16.00.
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Höststart i vecka 36 
för barn och ungdomar
Det finns flera olika grupper för barn och unga i 
Stenstorps pastorat. 
Grupperna träffas varje vecka och höstterminen startar 
vecka 36, alltså 5-11 september. Anmäl dig gärna i förväg an-
tingen via telefon 0500-49 95 00 eller via hemsidan www.
svenskakyrkan.se/stenstorp. Där kan du läsa om barn- och 
ungdomsgrupperna under rubriken Verksamhet i Sten-
storps pastorat.

Pyttiorerna är en föräldra-barngupp för de allra yngsta. 
Kyrkis en verksamhet för barn i 4-5 årsåldern. Miniorerna 
riktar sig till barn i skolan från förskoleklass till 2:an.

Lite högre upp i åldrarna finns juniorer för barn i 3:an - 
5:an och tonår från 6:an och uppåt.

I Stenstorps församlingshem finns Pyttiorer, Kyrkis, Mi-
niorer, Juniorer och Barnkören G-klaven. I Gudhems för-
samlingshem finns Pyttiorer, Kyrkis, Miniorer och Juniorer. 
I Broddetorps församlingshem finns Pyttiorer, Miniorer, 
Juniorer och Tonår. 

Församlingsträffar
på onsdagar i höst
Välkommen att vara med vid höstens träffar i Sten-
storps pastorat.
Det blir en kombination av traditionella församlingsträffar 
och Öppet hus. Numera hålls samlingarna på onsdagar.

Till församlingsträffarna behövs föranmälan för fikats 
skull. Den görs till expeditionen 0500-49 95 00. 

14 september kl 14. Gudhems församlingshem, Försam-
lingsträff. Herr och Fru Hackspett. Föranmälan.
28 september kl 15-19. Öppet Hus i Stenstorps församlings-
hem. Ingen anmälan.
12 oktober kl 14. Broddetorps församlingshem, Försam-
lingsträff. Mats Löwing. Föranmälan.
26 oktober kl 15-19. Öppet Hus i Stenstorps församlings-
hem. Ingen anmälan.

Ta kyrktaxi till våra samlingar
Behöver du hjälp att ta dig till Svenska kyrkans gudstjäns-
ter och andra samlingar? I så fall kan du åka Kyrktaxi. 
Det kostar 25 kronor enkel resa och gäller alla former av 
gudstjänster, församlingsträffar och syföreningar. Däremot 
omfattas inte begravningar, bröllop och liknande förrätt-
ningar.
 Du bokar genom att ringa 0515-100 10 och uppger att det 
gäller Kyrktaxi i Stenstorps pastorat, samt vilken kyrka el-
ler församlingshem du ska åka till.

Välkommen till sopplunch
Varannan torsdag ordnas sopplunch i Stenstorps försam-
lingshem. Då är det öppet kl 12.00 -13.00. Höstens sopp-
luncher ordnas följande datum:
8 september 22 september
6 oktober 20 oktober
3 november 17 november
1 december 15 december, mat med jultema 
Anmäl dig gärna senast dagen före till Ann-Kristin Gillberg, 
070-385 67 41. Avgift: 40 kronor.

Insamling på valdagen
Det är tradition att samla in pengar internationell hjälp i 
samband med höstens val. Så blir det också i år. I Stenstorps 
pastorat är Svenska kyrkan med i det arbetet, tillsammans 
med Röda korset. De pengar som kyrkan samlar in går till 
det internationella arbete som bedrivs under namnet Act 
Svenska kyrkan. 

Därför kommer Svenska kyrkan att finnas på plats den 11 
september utanför vallokalerna i området. Dessa finns på 
Gustaf Dahlénsskolan, Björktuna och Gudhems skola. 
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Kyrknytt i Stenstorps pastorat ges ut av Svenska kyrkan. Stenstorp
Ansvarig utgivare: Maria Ytterbrink.
Text och foto Sven-Erik Falk om inget annat anges.
Tryck: Stema specialtryck, Borås, 2022

Så kontaktar du Stenstorps pastorat

Pastors- och kyrkogårdsexpedition
Monica Johansson 0500-49 95 00
Öppet-och telefontider: Måndag-torsdag, kl. 9-12. 

Präster
Maria Ytterbrink, vik kyrkoherde, mobil: 070-215 53 63
maria.ytterbrink@svenskakyrkan.se
Thomas Hagert, komminister
0500-49 95 25, mobil: 073-073 36 70
thomas.hagert@svenskakyrkan.se
Bengt-Åke Öhgren, vik komminister 
mobil: 070-899 00 75, 
Ann-Marie Svensson, vik komminister
mobil 070-659 38 46

Diakon
Evelin Esseen, 0500-49 95 04. mobil: 070-727 85 77
evelin.esseen@svenskakyrkan.se

Kantorer
Gerts Gillberg: 0500-49 95 11, mobil: 070- 361 15 29
Annelie Karlsson, mobil 070-761 81 20

Barn och ungdomsverksamhet
Lena Arvidsson: 0500-49 95 13, mobil: 070-302 04 00
Maria Djurberg: 0500-49 95 14, mobil: 072 o-571 45 00

Fastigheter och kyrkogårdar
Fastighets- och kyrkogårdschef: Joakim Lindgren.
0500-49 95 07,  mobil 073-022 19 93
e-post joakim.lindgren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare kontaktpersoner
Stenstorp:
Mikael Wallgren 0500-49 95 22, mobil: 070-301 97 99
Dala, Borgunda och Högstena:
Arne Johansson: 0500-49 95 17, mobil: 070-722 53 01
Segerstad, Valtorp och Håkantorp:
Håkan Svensson: 0500-49 95 19, mobil: 072-575 45 80
Broddetorp:
Iréne Wallgren: 0500-49 95 21, mobil: 070-220 81 70
Gudhem, Bjurum, Ugglum och Östra Tunhem:
Karin Wallin: 0500-49 95 23, mobil: 072-578 23 00
Fastighetsskötare: Christer Lönnqvist 070-370 93 84

Stenstorps pastorat
Prästgatan 6, 521 60 Stenstorp

Telefon: 0500-49 95 00, Fax: 0500-49 95 29
Webbplats: www.svenskakyrkan.se/stenstorp
E-post: stenstorps.pastorat@svenskakyrkan.se

Vill du tala med en präst?
Behöver du någon att tala med? Pastoratets präster 
och diakon finns till för dig, och kan nås under dag-
tid. Telefonummer finns i listan här ovanför.
Om du vill nå en präst på andra tider så finns Jourhavande 
präst varje natt. Öppettiden är 21-06. Du ringer 112 och ber 
att få bli kopplad. Jourhavande präst finns också på inter-
net. Du kan chatta eller skicka e-post. Chatten är öppen 
måndag till torsdag mellan klockan 20 och 24. Läs mer på 
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast.

Jourhavande präst är närvarande, lyssnar och delar det 
bekymmer du vill prata om. Prästerna är anonyma lik-
som du är anonym när du hör av dig. Jourhavande präst 
har absolut tystnadsplikt.

Du behöver inte tillhöra Svenska kyrkan eller vara tro-
ende för att kontakta Jourhavande präst.

Tron på Gud är självklar för prästerna som arbetar i 
jouren, men om du inte själv frågar efter det talar man 
inte om Gud, läser Bibeln eller ber böner under samtalet.Fo
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